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Protokół Nr XXVIII.2021 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo 

odbytej w dniu 11 maja 2021 roku 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obrad) 

 

Szczegółowy przebieg Sesji obrazuje nagranie, które jest zamieszczone na portalu  

https://www.youtube.com/watch?v=YL-ChySmj8M 

 

Na 15 radnych na Sesji Rady Gminy obecnych było 13 radnych zgodnie z listą obecności. 

 

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli: 

- Łukasz Węglarz – Zastępca Wójta Gminy Stare Kurowo 

- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo 

- Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy Stare Kurowo 

- Małgorzata Rodzeń – Inspektor ds. Organizacyjnych i Rady Gminy 

 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 1). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare  

    Kurowo na lata 2021-2027 (projekt nr 2). 

6. Zamknięcie XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

 

1. Otwarcie obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

 

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 1600 otworzył Pan Krzysztof Sanocki - 

Przewodniczący Rady Gminy, powitał Pana Łukasza Węglarz –  Zastępcę Wójta Gminy, Panią 

Agnieszkę Szymura – Skarbnika Gminy, Pana Jacka Chęcińskiego – Sekretarza Gminy oraz 

radnych. Przewodniczący Rady Gminy - stwierdził, że na 15 radnych Rady Gminy Stare 

Kurowo w Nadzwyczajnej Sesji uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (listy obecności 

radnych w załączeniu do protokołu). 

 

 

 2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

 Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

w dniu 11 maja 2021 roku 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 
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3. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 1). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare  

    Kurowo na lata 2021-2027 (projekt nr 2). 

6. Zamknięcie XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

 

3. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołaniu sesji nadzwyczajnej. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że sesja została 

zwołana na wniosek Wójta Gminy Stare Kurowo z dnia 5 maja 2021 r. (wniosek w załączeniu 

do protokołu).  

 

Pan Łukasz Węglarz - Zastępca Wójta Gminy, wyjaśnił iż powodem zwołania 

dzisiejszej Sesji Nadzwyczajnej jest fakt pozyskania dotacji. Dotacja z Funduszu Dróg 

Samorządowych na przebudowę drogi w Błotnicy i dotacja z Funduszu Ochrony Gruntów 

Rolnych na przebudowę drogi ze Starego Kurowa do Błotnicy. Otrzymaliśmy środki 

finansowe, wprowadzamy je po stronie dochodów, natomiast po stronie wydatków 

wprowadzamy te środki wynikające z kosztów inwestorskich. Pozwoli to nam na rozpoczęcie 

procedury zamówienia publicznego i wyłonienia wykonawców dla przedmiotowych 

inwestycji. 

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 1). 

 

 Pan Romuald Biliński – Zastępca Przewodniczącego Rady, z zapytaniem do Pani 

Skarbnik, chodzi o rozdział 80101 w wydatkach majątkowych jest termomodernizacja Szkoły 

Podstawowej w Starym Kurowie, w poprzednich uchwałach tego punktu nie było to jest kwota 

3 540,00 zł. Co to jest, na co te pieniądze mają być przeznaczone? 

 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, wyjaśniła że są to środki za przyłączenie 

gazu do Szkoły Podstawowej. Musiało to być wprowadzone w plan zarządzeniem i dlatego 

teraz zostały urealnione wydatki majątkowe.  

 

 Pan Mariusz Opiela- radny, z zapytaniem kiedy rozpoczną się prace projektowe                            

i wykonawcze na drogach? 

 

Pan Łukasz Węglarz - Zastępca Wójta Gminy, wyjaśnił że jeżeli chodzi o dokumentacje 

projektową to dokumentacje są gotowe i kompletne. W tej chwili po Państwa decyzji                                

i przegłosowaniu uchwały rozpoczniemy postępowania o zamówienie publiczne. Myślę, że pod 

koniec maja będziemy mieć już pierwsze oferty, jeżeli udało by się zmieścić w założeniach 

budżetowych i te oferty nie przekraczałyby znacząco tych środków przewidzianych na 

realizację tych zamówień no to tak naprawdę nic nie stoi na przeszkodzie aby w czerwcu mogły 

rozpocząć się już roboty budowlane. Roboty budowlane dotyczą drogi w miejscowości 
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Błotnica, droga rozpoczyna się od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 155 i na długości 

niespełna 1,900 km biegnie przez centrum wsi, aż za salę wiejską do kanału Otok. To jest jedna 

z tych dróg. Natomiast druga inwestycja to jest modernizacja drogi transportu rolnego                                

i mówimy tutaj o odcinku drogi od ulicy Sportowej do skrzyżowania drogi koło Firmy                 

Bapro-Met. I tutaj też te prace mogłyby się rozpocząć w czerwcu jeżeli te oferty złożone                        

w postępowaniach mieściłyby się lub byłaby decyzja o ewentualnym zwiększeniu środków 

finansowych to wówczas te prace mogłyby się rozpocząć w czerwcu.   

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poinformował że głosowanie odbędzie 

się w taki sposób, że po kolei będą wyczytywani radni, proszę również aby radni podnosili rękę. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie uchwałę Rady Gminy Stare Kurowo z dnia                    

11 maja 2021 roku w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok (projekt nr 1).                        

W głosowaniu udział wzięło 13 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za 

przyjęciem projektu głosowało 13 radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą                                           

Nr XXVIII.148.2021 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare 

Kurowo na lata 2021-2027 (projekt nr 2). 

 

 

 Pan Krzysztof Sanocki – Przewodniczący Rady, z zapytaniem do Pani Skarbnik,                      

w nagłówku projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stare Kurowo są lata 

2021-2027 i czy to są lata 2021-2028? 

 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, wyjaśniła że na Sesji RG w marcu było 

omówione, że się skrócił okres Wieloletniej Prognozy Finansowej dlatego, że nie wzięliśmy 

kredytu w takiej wysokości jakiej zaplanowaliśmy, dlatego zostało to zmienione. Było na lata 

2021-2028, a teraz został skrócony i jest na lata 2021-2027. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, z zapytaniem do Pani Skarbnik,                         

w załączniku nr 2 objaśnienia przyjętych wartości w drugim myślniku dochody bieżące                        

w latach 2022-2027. Czy to jest prawidłowo, bo wybiegamy rok do przodu? 

 

Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, wyjaśniła że jest to poprawny zapis 2022-

2027 ponieważ ma być rok wcześniej. Ten rok 2022 to jest plan, który stworzyliśmy do 

wieloletniej Prognozy Finansowej o 2,5% wszystkie dochody zwiększamy.  

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 11 maja 2021 roku w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej gminy Stare Kurowo na lata 2021-2027 (projekt nr 2). W głosowaniu udział wzięło 

13 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 



4 
 

13 radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XXVIII.149.2021 (protokół z głosowania 

oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

6. Zamknięcie XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia Przewodniczący Rady Gminy Stare Kurowo 

Pan Krzysztof Sanocki o godz. 1620  zamknął obrady XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy 

Stare Kurowo. 

 

W trakcie obrad XXVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 

11.05.2021r. Rada Gminy podjęła następujące uchwały: 

 

1. Uchwała Nr XXVIII.148.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2021 rok. 

 

2. Uchwała Nr XXVIII.149.2021 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Stare Kurowo na lata 2021-2027. 

 

 

 

              Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Inspektor ds. Organizacyjnych i RG                                  Przewodniczący RG Stare Kurowo 

 

         (-) Małgorzata Rodzeń                                                    (-)  Krzysztof Sanocki 
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